
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
E S T A D O D O P A R A N Á 

CNPJ: 95. 58 7. 648/ 00 0 1 -12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 

3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  11/03/2021– Edição 3601– Pg 03A  
 

PORTARIA Nº 09, DE 10 DE MARÇO DE 2021. 
 
 

Designa Servidor que menciona. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar o Servidor ANTÔNIO ELIZEU SOUZA, brasileiro, 

portador da Cédula de Identidade nº 3.737.069-0 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº 

529.534.109-34, ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo, para prestar serviços 

ao Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR - EMATER, com carga 

horária de  40 (quarenta) horas semanais para execução de convênio firmado com a 

referida entidade. 

Art. 2º O servidor mencionado atenderá as normas e recomendações do 

referido chefe da unidade. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras 10 de março de 2021. 

 

 


